
Dossiernummer Project: 

Titel project:

Aantal maanden looptijd project: 16

Dit document vindt u op de ZonMw website:

1.a Personele kosten (op basis van inschaling)

1 12 € 5.551 22% 11 € 18.997 25% € 4.749 23.746€              

2 12 € 5.551 34% 11 € 29.065 25% € 7.266 36.331€              

3 10 € 4.130 34% 11 € 21.625 25% € 5.406 27.031€              

4 € 0 € 0 -€                        

5 12 € 5.818 22% 5 € 9.050 25% € 2.263 11.313€              

6 12 € 5.818 34% 5 € 13.847 25% € 3.462 17.309€              

7 10 € 4.362 34% 5 € 10.380 25% € 2.595 12.976€              

8 € 0 € 0 -€                        

9 11 € 5.725 6% 11 € 4.898 25% € 1.225 6.123€                

10 10 € 5.009 34% 11 € 26.227 25% € 6.557 32.784€              

11 € 0 € 0 -€                        

12 11 € 5.840 6% 5 € 2.271 25% € 568 2.839€                

13 10 € 5.109 34% 5 € 12.160 25% € 3.040 15.200€              

14 € 0 € 0 -€                        

15 € 0 € 0 -€                        

16 € 0 € 0 -€                        

17 € 0 € 0 -€                        

18 € 0 € 0 -€                        

19 € 0 € 0 -€                        

20 € 0 € 0 -€                        

Totaal € 148.520  € 37.130 185.650€            € 106.086

€ 0

€ 0

€ 8.686

€ 0

€ 0

€ 0

nr Functie

Projectleider GGD Ijsselland

Medior onderzoeker GGD Ijsselland

Format voor overige instellingen

13301127

Integraal werken aan een goede leefomgeving in kwetsbare wijken

€ 9.891

€ 7.415

€ 0

€ 3.499

€ 18.734

€ 13.569

€ 20.761

€ 15.446

€ 0

€ 6.465

Salariskosten

Bruto salaris-

kosten incl 40% 

sociale lasten

Opslag % 

overhead

Bedrag 

overhead
Schaal

Bruto 

maandsalaris
% fte inzet

Aantal 

maanden

Begroting voor subsidie-aanvragen ZonMw

Alvorens u deze begroting invult, verzoeken wij u kennis te nemen van de toelichting op het tabblad 'Voorwaarden overige instellingen' en van het document 'Algemene Subsidiebepalingen per 1 juli 2013'.

www.zonmw.nl/nl/subsidies/voorwaarden-en-financien/

Senior onderzoeker GGD Twente

Medior onderzoeker GGD Twente

Projectleider GGD Ijsselland

Medior onderzoeker GGD Ijsselland

Projectleider GGD Twente

Senior onderzoeker GGD Twente

Medior onderzoeker GGD Twente

Projectleider GGD Twente

Totaal

€ 0

€ 0

€ 0

€ 1.622

Begroting subsidies ZonMw
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1.b Personele Kosten (op basis van door ZonMw goedgekeurde tarieven )

1 87 32 2.784€                

2 77 50 3.850€                

3 -€                        

4 -€                        

5 -€                        

6 -€                        

7 -€                        

8 -€                        

9 -€                        

10 -€                        

11 -€                        

12 -€                        

13 -€                        

14 -€                        

15 -€                        

16 -€                        

17 -€                        

18 -€                        

19 -€                        

20 -€                        

Totaal 6.634€                

2. Materiële kosten (gespecificeerd)

nr Omschrijving Totaal (€)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Totaal -€                        

nr Functie
Tarief per 

uur/dagdeel

Aantal 

uren/dagdelen

Inzet beleidsadviseur Provincie Overijssel

Totaal

Inzet webredactie

Een aantal instellingen heeft van ZonMw toestemming gekregen om op basis van tarieven een projectbegroting op te stellen. De tarieven van deze instellingen dienen jaarlijks voor goedkeuring 

aan ZonMw te worden voorgelegd. 
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3. Apparatuurkosten (gespecificeerd)

1 -€                        

2 -€                        

3 -€                        

4 -€                        

5 -€                        

6 -€                        

7 -€                        

8 -€                        

9 -€                        

10 -€                        

11 -€                        

12 -€                        

13 -€                        

14 -€                        

15 -€                        

Totaal 0 0 0 0 -€                        

4. Implementatiekosten (gespecificeerd)

nr Omschrijving Totaal (€)

1 € 4.000

2 € 6.000

3 € 5.000

4 € 7.500

5 € 3.440

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Totaal 25.940€              

Kosten editor / vormgever

Eindbijeenkomst

Kosten communicatie

Vergoeding bewoners voor deelname

Afschrijving 

jaar 2

(€)

Afschrijving 

jaar 3

(€)

Afschrijving 

jaar 4

(€)

Investerings 

bedrag

(€)

Afschrijving 

jaar 1

(€)

Totaal 

afschrijvingen 

projectperiode

0

Publicatiekosten artikel (Nederlands en Engels), open access

Omschrijving 

Afschrijving 

jaar 5

(€)

Soort apparatuur computer 

of overige
nr
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5. Overige kosten (gespecificeerd)

nr Omschrijving Totaal (€)

1 € 47.560

2 Kosten deelnemende gemeenten, incl procesbegeleiding € 45.000

3 € 4.500

4 € 4.000

5 € 3.500

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Totaal 104.560€            

6. Bijdragen van eigen instelling c.q. derden

nr Omschrijving Totaal (€)

1 € 2.784

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Totaal 2.784€                

Co-financiering provincie Overijssel

Huur locaties tbv interviews en workshops (incl catering)

Reiskosten

Accountantskosten

kosten Wageningen Universiteit (inzet professor en PHD), conform salaristabel NWO
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ZonMw budget overzicht

Kostenpost Totaal (€)

1.a Personele kosten (op basis van inschaling) 185.650€            

1.b Personele Kosten (op basis van door ZonMw goedgekeurde tarieven ) 6.634€                

2. Materiële kosten (gespecificeerd) -€                        

3. Apparatuurkosten (gespecificeerd) -€                        

4. Implementatiekosten (gespecificeerd) 25.940€              

5. Overige kosten (gespecificeerd) 104.560€            

Totale lasten 322.784€            

Minus:

6. Bijdragen van eigen instelling c.q. derden 2.784€                

Aan te vragen subsidie bij ZonMw 320.000€            

7. Toelichting projectbegroting

Gelieve de begroting in pdf op te slaan en te ondertekenen

Hoofdaanvrager: SamenTwente

ontvangende instelling: SamenTwente

Naam: A.C. van den Brink Naam: L.Deterd

Functie: Adviseur Gezondheidsbevordering Functie: Financieel Adviseur

Tel.nr.: 0 629676580

E-mailadres: l.deterd@ggdtwente.nl

Datum: 31 augustus 2023

Financieel verantwoordelijke 

ontvangende instelling:
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